UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TM-VPUBND    Sa Đéc, ngày       tháng       năm 2024

V/v mời họp

         Kính gửi:

- Thủ trưởng các ban, ngành Thành phố: Kinh tế,

Quản lý Đô thị, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên

và Môi trường, Văn hóa và Thông tin, Ban Quản lý

dự án và Phát triển quỹ đất;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND Thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp Hội đồng thẩm định

chủ trương đầu tư (có nội dung Chương trình đính kèm).

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 5 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Làng Hoa UBND Thành phố.

- Cuộc họp do đồng chí Nguyễn Văn Hon - Chủ tịch UBND Thành phố chủ trì.

- Giao các đơn vị được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm chuẩn bị nội

dung và tài liệu trình tại cuộc họp.

Ghi chú: Đơn vị Tư vấn (do Phòng Văn hóa và Thông tin, Ban Quản lý dự

án và Phát triển quỹ đất mời dự).

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND TP - Nguyễn Văn Hon (chủ trì);

- LĐVP HĐND và UBND TP (Quân);

- Đ/c Sương đăng lịch tuần;

- Lưu: VT + NC, (T)

Tống Anh Quân

NỘI DUNG

CHƯƠNG TRÌNH CUỘC HỌP HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ

(lúc 14h00 ngày 15/5/2024)

Ghi chú: thời gian nêu trên chỉ là dự kiến, trong quá trình điều hành cuộc họp có thể điều chỉnh, đề nghị các đơn vị

dự họp xem xét bố trí công việc đảm bảo tham dự đúng thành phần và thời gian cuộc họp.

TT
ĐƠN VỊ TRÌNH,

BÁO CÁO
NỘI DUNG THỜI GIAN

CÁC ĐƠN VỊ CÙNG

THAM DỰ

1
Phòng VH-TT (nội

dung+tài liệu)

Đề xuất chủ trương đầu tư nâng cấp hệ thống truyền

thanh cơ sở ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông

trên địa bàn thành phố Sa Đéc

14h00 - 14h30

VP, KT, QLĐT, TC-KH,

TN-MT, UBND các xã,

phường.

2
Ban QLDA và

PTQĐ (nội dung+tài

liệu)

Đề xuất chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông kết nối

đường Nguyễn Văn Phát và đường Nguyễn Văn Phối 14h30 - 15h00

VP, KT, QLĐT, TC-KH,

TN-MT, UBND phường

Tân Quy Đông.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:38:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:19:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:19:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:19:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:19:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!